
A08 2024年4月26日 星期五

责编：李小芳 美编：贡如清 校对：周雨龙资讯

项目名称: 农行西藏分行全辖社会化应急供电服务项目
招标编号：XZZB—SCHX—NHXM240009
招标单位：中国农业银行股份有限公司西藏自治区分行
代理机构：西藏百灵工程项目管理有限公司
采购内容：拟采购1家供应商，为我行提供社会化应急供电服务项目。采购有

效期为1年。
成交数量：1个
开标时间：2024年4月1日10：00
开标地点：拉萨鑫荣大酒店四楼会议室
中标候选人：
第一名：铁塔能源有限公司
第二名：西藏锐意机电设备有限公司
第三名：西藏国瑞通信技术有限公司
公示时间：2024年4月26日至 2024年4月28日

西藏百灵工程项目管理有限公司
2024年4月26日

中 标 公 示

西藏鲲泰建设集团有限公司2024年度协作单位准入公告
本项目为西藏鲲泰建设集团有限公司2024年度协作单位准入项目，现诚邀社会各潜在

意向单位参与本次准入活动。

1、准入信息
1.1准入内容：通过公开发布准入公告，采用线下报名、资料递交、审核的方式确定符合条

件的协作单位纳入西藏鲲泰建设集团有限公司合作协作单位名录内，负责西藏鲲泰建设集团

有限公司的全资及控股子公司所承接项目的劳务及专业分包工作。

1.2准入类别：包含劳务工程分包、地基基础工程专业分包、消防设施工程专业分包、防水

防腐保温工程专业分包、输变电工程专业分包、电子与智能化工程专业分包、人民防空工程、

公路路面工程专业分包、公路路基工程专业分包、公路交通工程专业分包。

2、准入资格要求
2.1申请人需具备符合拟准入类别相关的资质条件的独立法人（资质证书、营业执照经营

范围等），在人员、设备、资金等方面具备相应的专业能力。

2.2区外企业须按照“藏建市管函〔2018〕275号”要求备案并提供备案证书。

2.3被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人、企业异常经营

名录、重大税收违法案件当事人名单的单位，被国家企业信用信息公示系统列入经营异

常名录和严重违法失信企业名单的单位，中国裁判文书网查询结果截图显示有行贿记录

的单位，不得参与此次准入。同时意向单位应提供由“中华人民共和国住房和城乡建设

部网站、西藏自治区建筑市场监管与诚信一体化工作平台”查询的未处于不良行为记录

的凭证。

2.4已列入西藏鲲泰建设集团有限公司劳务及专业分包库内的各单位均需重新参与此次

准入，准入工作结束后原有劳务及专业分包库将不再继续使用。

2.5 已退出西藏鲲泰建设集团有限公司各类库的、被拉萨市城市建设投资经营有限公司

列入黑名单名录的劳务或专业分包单位不得参与此次准入活动。

3、报名资料获取
3.1获取时间：2024年4月19日至2024年4月30日（上午9:30~12:30、下午3:30~5:30；节假

日除外）。

3.2获取地点：拉萨市金珠西路西藏鲲泰建设集团有限公司市场开发部718室。

3.3获取方式：有意向参加准入的单位请在规定时间内携带以下资料原件及复印件获取

报名资料。

1）单位介绍信、法人代表或法人代表授权委托书、授权人的有效身份证明。

2）营业执照、资质证书（如有）、安全生产许可证。

4、报名资料递交
4.1递交时间：2024年4月19日至2024年5月7日（上午9:30~12:30、下午3:30~5:30；节假

日除外）。

4.2递交地点：拉萨市金珠西路西藏鲲泰建设集团有限公司市场开发部718室。

4.3资料递交方式：有意向参加准入的单位请在规定时间内携带报名资料中规定内容的

原件及复印件（复印件装订成册加盖公章）送至指定递交地点。

注：出现逾期送达的、未送达指定地点的、未按照报名资料要求递交等情形，不予接收报

名资料。

5、发布媒介
本次准入公告在《西藏商报》、《拉萨市城投采购电子商务云平台》上同时发布。

6、联系方式
公司名称：西藏鲲泰建设集团有限公司

地址：拉萨市金珠西路西藏鲲泰建设集团有限公司

联系人：桑工

联系电话：（0891）6368289

商报讯（记者 赵越）4月24日，八宿县气
象台发布了暴雪黄色预警，察隅县气象台发
布了强降雨黄色预警，同时，墨脱县与林芝市
气象台相继发布强降雨蓝色预警。在过去的
24 小时里，西藏的雨雪究竟落在了哪些地
方？这次雨雪天气过程的主要影响系统是什
么？一起听听自治区气象台首席预报员多典
洛珠的专业分析。

多典洛珠介绍，受高原槽的影响，4月24
日08时至25日08时期间，林芝的东部和南
部以及山南的南部地区普遍出现了中到大
雨，其中部分地区迎来了暴雨；与此同时，日
喀则的南部、那曲的东部以及昌都等地也出

现了小到中雨（雪），某些局部区域出现了大
雨（雪）。

未来 24 小时全区天气如何呢？预计：
25日夜间：山南南部、林芝东部和南部有小
雨（雪），部分地方有中雨（雪）；昌都北部、
那曲中部和东部、拉萨北部多云间阴天，部
分地方有小雨（雪）；中东部有 4 至 8 度降
温。26日：那曲东部、昌都北部、山南南部
和林芝南部多云间阴天，部分地方有小雨
（雪）。未来两天，那曲、阿里和日喀则南部
有7至8级大风；雅鲁藏布江一线有4级左
右阵风。

同时，中国天气网数据显示，预计 4 月

25 日-5 月 4 日，江南、华南、四川盆地及贵
州、西藏东南部等地累计降水量有50-120毫
米，上述大部分地区累计降水量较常年同期
偏多5-8成，江南、华南等地部分地区偏多1
倍以上。

近期天气变幻莫测，市民们对即将到来
的周末的天气颇为关注，纷纷期待着一个舒
适的天气。那么，周末天气如何呢？拉萨市
气象台副台长次珍介绍，本周末，拉萨各地以
多云天气为主，东北部高海拔地方有分散性
阵雪。昼夜温差较大，早晚需注意保暖。“拉
萨市区气温在5至 19℃之间，还是比较舒适
的。”次珍说。

春季的天气常常变幻莫测，时而晴朗，
时而阴沉，气温也忽高忽低。为了保持身体
健康，我们需要特别注意以下三点防护措
施。首先，适度进行“春捂”，不要因为气温
短暂回暖就急于脱去冬衣。尤其是昼夜温
差较大时，早晚更应注重保暖，以免受凉感
冒。其次，要保证充足的睡眠。良好的睡眠
有助于增强身体免疫力，提高抵抗力，从而
更好地应对外界的不良影响。最后，饮食上
也要多加注意，应多摄入清淡且营养丰富的
食物，如新鲜蔬果、粗粮等，尽量避免食用辛
辣、烧烤、油腻、酸涩寒凉等刺激性食物，以
维护肠胃健康。

商报讯（记者 张琳）近日，《走进国之大
道：G219高原篇》新书分享会在北京地图主题
书店举办。据了解，该书为G219旅游指南，由
中国地图出版社集团有限公司出版发行。

G219全程超过1万千米，是中国里程最
长的国道，也是环中国陆地边境的三大国道
之一。该路段途经新疆、西藏、云南、广西4
个省区，对中国西部地区的繁荣发展有着非
常重要的作用。同时，它一直是西藏重点推
介的自驾旅游路段，据悉，G219西藏段南北
纵贯6个纬度、东西横跨18个经度，海拔落
差近5000米，沿线涵盖了寒带、寒温带、温
带、亚热带和热带的地球全谱景观，构成了

一条举世无双的世界级景观大道。
此次出版的《走进国之大道：G219高原篇》

由中国科学院青藏高原研究所牵头，联合国内
青藏科考团队，聚集相关领域20多位专家，历
时两年多精心编制而成。全书全景式展现
G219西藏段沿线代表性地理景观，以及丰富的
旅游资源和亮眼的生态文明建设成就，带领读
者走进青藏高原，领略雪域之境的独特风采。

据了解，《走进国之大道：G219高原篇》
以地理视角，用八个专题详细解读了G219西
藏段沿线58处“山水林田湖草沙冰”典型地
理景观，讲述高原形成与演化的历程，解析
景观的科学内涵和旅游特色。每处景观都

辅以实用详细的交通路线、周边景点、住宿
与餐饮等旅游导引信息。与此同时，全书包
含300余幅高清摄影照片、专题地图、手绘插
图，其中包括《中国边境大环线》《G219西藏
段沿线景观分布图》《G219西藏段科学旅游
与青藏高原自然保护地建设体系建设示意
图》等专题地图。

该书通过科学解读和旅游导引，引领大
众畅游壮阔恢宏的国之大道，欣赏多姿多彩
的地理景观，感悟人与自然和谐共生的理
念，带领广大读者共享自然之美、科学之美、
生命之美，是青藏高原向往者、国之大道旅
行者的首选旅游指南。

未来几日我区东南部降水偏多
周末拉萨各地以多云天气为主

翻开书本，解读世界级景观大道G219
《走进国之大道：G219高原篇》出版

图
片
来
自
﹃
中
国
西
藏
旅
游
﹄
微
信
公
众
号

本版彩票数据仅供参考，最终结果以彩票中心开奖数据为准。

单选
组选3
组选6

601注
0注

609注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 1 2 7

西藏本期销售总额：986030元，中奖总金额：730497
元，奖池金额：1782239元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年4月25日 第2024106期

福彩3D开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 06 10 11 17 29 15
特别号码基本号码

本期投注总额为 382103034 元。奖池
资金累计金额2226410188.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

6注
188注

1335注
74187注

1417129注
9513656注

0注
2注
4注

170注
4240注

28694注

8554950元
141819元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2024年4月25日 第2024046期

福彩双色球开奖公告

直选 18108 1040
组选3 20544 346
组选6 0 173

开奖号码 5 3 3

本期全国销售总额为48758290元。

开奖号码

2024年4月25日 第24106期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 151 100000

本期全国销售总额22759552元。

开奖号码 5 3 3 2 3开奖号码

2024年4月25日 第24106期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

彩票信息开奖啦

08-09-10-13-14-15-16-17-18-21-35-38-
45-50-52-58-64-71-72-75

快乐8开奖公告
2024年4月25日 第2024106期

开奖号码


